י"ח באדר ב' ה'תשפ"ב

21 במרץ 2022

הודעה לתקשורת

מפקד האוכלוסין 2022 יוצא לדרך

תושבי מועצה אזורית אלונה - סופרים אתכם!

במסגרת היערכותה של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה לביצוע מפקד האוכלוסין של ישראל, נפגש מנכ"ל/גזבר המועצה, מר כאמל חלבי עם הנהלת מפקד האוכלוסין. מר איתי אליהו: "נתונים הם כלי עבודה לתכנון יעיל ונכון קדימה, קורא לתושבי אלונה הנדגמים להשיב לשאלון המפקדי".